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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO TOCANTINS

RESULTADO PRELIMINAR - PROVA DE TITULOS

cArRGO: 301 Assessor Juridico - Palmas-TO

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

118.00054551/5
118.00061412/7
118.00062310/3
118.00059352/0
118.00061743/3
118.00057645/0
118.00061296/7
118.00057970/9
118.00060172/2
118.00057347/0
118.00060490/4
118.00060788/3
118.00062426/1
118.00059839/7
118.00060844/0
118.00060906/6
118.00060170/0
118.00058134/0
118.00062635/0
118.00059865/8
118.00058023/3
118.00056133/6
118.00057523/2
118.00058111/0
118.00058157/0
118.00062091/0
118.00061002/3
118.00059170/0
118.00058873/7
118.00062409/0
118.00061631/0
118.00062184/8
118.00060079/2
118.00059512/8
118.00057700/1
118.00059943/9
118.00062598/7
118.00060107/6
118.00056690/2
118.00053709/4

Instituto m Organizadora do Evento
QUAD R E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

KATIANE COSTA GOMES DE SOUZA

HELENA LIMA DE ABREU

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DINIZ
CLAUDIO ALEXANDRE GOMES

SILVANA YARA DE CASTRO SOUZA RODRIGUES
LAYS FARIA RODRIGUES

SERGIO AUGUSTO PEREIRA LORENTINO
LEONARDO AQUINO MOREIRA GUIMARAES
GILCIFRAN ANDRADE MIRANDA

JULIANA NUNES SANTIAGO

SILEIA MARIA RODRIGUES FACUNDES
ANDREIA FALCAO SILVA

ANTONIO CARLOS FOLHA LEITE

SAVIGNY MACHADO LIMA

ADRIA GOMES DOS REIS

MONICA SKRABE GUTERRES BRASIL
BRUNO NAYRO DE ANDRADE MIRANDA
MIRIAN PEREIRA DA SILVA

ANTONIO SERGIO ELIAS FILHO
FRANCISCO DE ASSIS MARIANO DOS SANTOS
DANIELLE CARVALHO GONCALVES
GIBRAN TRIGUEIRO BATISTA

IATANE ALVES TAVARES

FABIULA GOMES DE CASTRO

EDUARDO TEDDY CARNEIRO NOBREGA
AFONSO ALVES DA SILVA JUNIOR
LEANDRO DE ASSIS REIS

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

ANNIELLA MACEDO LEAL MOREIRA
HELENA CRISTINA DE BRITO E SILVA
LUCIMARA ANDREIA MOREIRA RADDATZ
BUENA PORTO SALGADO

ESTHER DE AMORIM SIO

RONNEY CARVALHO DOS SANTOS

MARCIA ADRIANA ARAUJO FREITAS
HILTON SANTOS DE AGUIAR

DANIELLA BORGES DO NASCIMENTO
EVELINE BORGES CONCEICAO DE ARAUJO
MARCO AURELIO ARAUJO DE ANDRADE
DIOGO DE SOUSA LEMOS

Responsabilidade Social

MEDIA
OBJ.
80,00
72,00
70,00
70,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
62,00
62,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

MEDIA
TIT.
2,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MEDIA
FINAL
82,00
72,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Assessor Juridico - Palmas-TO

11-nov-09



